Henmannus zem Angen eius filius suosque heredes et successores
universos presentibus firmiter astringendo ac eciam renunciando pro se

suisque heredibus et successoribus universis in hac parte, et quod ad

premissa omnia et singula exceptioni doli mali in factum actioni et sine

tamquam metus compulsionis deceptionis vel circumventionis causa
beneficio restitutionis in integrum propter ingratitudinem vel aliam quamvis

causam et quo maiores vel minores iuvantur litteris premissis preiudi-
tialibus ubilibet impetratis et impetrandis consuetudinibus et statutis
municipalibus publicis et privatis ac patrie generalis omnibusque actioni-
bus excepitonibus lesionibus et defensionibus tarn iuris quam facti scripti
non scripti canonici civilis consuetudinarii et municipalis ac omni iuri et
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iuris auxilio quibus vel ope quorum aliquis contra premissa vel eorum
aliquod posset ullo tempore iuvari facere vel venire omnibus eciam privilegiis

et libertatibus ex iure scripto vel terre consuetudine ob favorem
sexus muliebris quolibet introduetis iurique dicenti renunciationem in
genere faetam non valere nec sufficere nisi precesserit specialis. In quorum

premissorum omnium et singulorum testimonium evidens atque
robur nos Officialis curie Basiliensis prelibatus sigillum diete curie
Basiliensis rogatu dicte domine Anne zem Angen donatricis hinc appendi
feeimus instrumento. Datum et actum Basilee anno domini et die quibus
supra.

Dechans Haus Nr. 14

Frau Greda Vögelin, Witwe des Leinwebers Conrat Vögelin,
vertreten von ihrem Vogt Heinrich Rephan, vergabt zur Einrichtung
einer Schwesternsamnung ihre beiden Fläuser, 8 Pfd. jährlichen Zinses

und Hausrat. Johannes Zoller, Schulherr von St. Peter, und
Johannes von Lützel, Kustor von St. Leonhard, nehmen als zukünftige

Pfleger und Ausrichter der Stiftung die Vergabung entgegen.
Die Samnung untersteht dem jeweiligen Ammeister von Basel. Die
Stifterin setzt die Ordnung des zukünftigen Beginenhauses fest und
verpflichtet die Bewohnerinnen, das Vigilgebet für das Seelenheil
der Gründerin zu sprechen.

1388 Nov. 14 Beg. 177

Ich Wernher Zuber Schultheis ze Basel an miner herren stat des burger-
meisters und des rates von Basel tuon kunt allen den disen brief ansehent
oder hoerent lesen, das für mich kament in gericht frow Grede Voegelin
Cuonrat Voegelin seligen des linweters eins burgers von Basel wilont
eliche frow und bevogte da in gericht mit Heinrich Rephan eim burger
von Basel, der ouch von bete wegen der vorgenanten miner herren als
die ouch vormals erkent und erteilt hent das es wol craft und macht habe
und haben soelle, und der ouch die vogtie der selben frow Grede Voegelin